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Zestaw wałków do liftingu laminacji
rzęs OkO 5 par

Cena 25,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 69524799

Kod producenta _13946175554

Kod EAN 5903818998048

Opis produktu

Zestaw wałeczków do laminacji rzęs OkO, 5 par

Wysokiej jakości składniki i akcesoria to klucz do doskonałego efektu po laminowaniu i długotrwałemu podkręceniu rzęs.
Ważne jest, aby używać wałków do rzęs o odpowiednim rozmiarze i maksymalnie wygodnym dla stylistki.

Wałki do laminacji rzęs OKO wykonane są z ultra miękkiego, niemal aksamitnego silikonu. Wałki OKO są bardzo lekkie i prawie
niewyczuwalne na powiece, co sprawia, że zabieg laminacji rzęs jest komfortowy dla klientek o nawet bardzo wrażliwych
oczach. Wałki  wykonane są z ultramiękiego i elastycznego silikonu, a dzięki gładkiej powłoce delikatnie i niezawodnie mocują
się na powiece.

Wałki nadają się do rzęs o różnej długości i są wygodnie umieszczane na oczach o dowolnym kształcie. Przed zabiegiem
stylistka dobiera wałki o odpowiedniej wielkości,  ze względu na długość rzęs i pożądany efekt podkręcenia.

Wałki wykonane są z miękkiego hipoalergicznego silikonu.

Wałki OkO występują w pięciu rozmiarach: S, M, M1, M2, L

Zestaw zawiera:

Rozmiar S na krótkie rzęsy, nadaje objętości u nasady
Rozmiar M do rzęs średniej długości, daje zauważalną objętość podstawową.
Rozmiar M1 do rzęs średniej długości, nadaje gładkie zaokrąglone podkręcenie.
Rozmiar M2 do rzęs średniej długości, nadaje zaokrąglone podkręcenie.
Rozmiar L na bardzo długie rzęsy, nadaje zaokrąglone podkręcenie.

Sposób użycia:

1. Umieść wałki na powiekach blisko linii rzęs i lekko dociśnij. Dla lepszego przyklejania  wałków na powiekach użyj kleju
do laminacji rzęs.

2. Nałóż górny rząd rzęs na wałki za pomocą kleju do rzęs i aplikatora lub wielofunkcyjnego narzędzia.
3. Przeprowadź zabieg laminacji lub długotrwałego podkręcania rzęs.
4. Po zakończeniu zabiegu ostrożnie zdejmij wałki z powiek. Wałki dokładnie umyj od resztek kleju, składników i

barwników, zdezynfekuj i osusz.
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